
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Torneo TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE 1508019A

Luogo Morrovalle  [Macerata - Marche]
Periodo 16-08-2015 - 19-08-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - LATTANZI G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Sagripanti Michele

1Gregori Giacomo

2
Ferretti Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Sagripanti Michele 5.0 ITA 21.0023.5016.0018.752132 2003 2276 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1994

2 3 CM Gregori Giacomo 5.0 ITA 20.0023.0015.0018.252085 1971 2244 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1996

3 5 CM Ferretti Alessandro 4.5 ITA 22.0022.5017.0015.002052 1864 2057 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1979

4 2 CM Di Donatantonio Franco4.5 ITA 20.0022.5015.0015.502131 1923 2117 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

5 19 2N Bruni Emiliano 4.5 ITA 18.5020.5014.0014.251717 1987 2181 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1974

6 7 CM Giacometti Franco 4.0 ITA 18.0020.0013.0010.002030 1868 1994 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

7 6 CM Pierantozzi Stanislao4.0 ITA 17.5020.0013.0012.502033 1761 1887 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

8 13 1N Briffaut Philippe 4.0 ITA 14.5016.0010.509.25 1876 1730 1856 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

9 11 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA 18.0018.5013.006.75 1921 1767 1825 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1968

10 15 1N Spilli Andrea 3.5 ITA 13.0013.008.50 7.75 1835 1835 2000 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1987

11 18 1N Perogio Lorenzo 3.0 ITA 20.5022.5015.509.00 1788 1953 1953 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

12 12 1N Recchi Antonio 3.0 ITA 19.5021.0014.506.50 1903 1781 1795 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1951

13 20 2N Rossi Davide 3.0 ITA 17.0019.0012.507.50 1695 1962 1963 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1964

14 17 1N Giordani Roberto 3.0 ITA 13.5013.509.00 2.75 1812 1754 1683 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 1977

15 9 1N Menichelli Alessandro3.0 ITA 13.0013.008.50 6.50 1943 1680 1753 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 1 1990

16 8 CM Bardi Massimo 3.0 ITA 14.5016.0010.506.50 1996 1713 1727 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1956

17 25 2N Marinucci Johnny 3.0 ITA 14.0016.0010.006.50 1634 1862 1862 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1972

18 21 2N Tondo Stefano 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.25 1693 1719 1720 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1979

19 16 1N Giri Giovanni 2.5 ITA 17.5019.5012.506.25 1817 1843 1787 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

20 23 2N Ranieri Matteo 2.5 ITA 16.5016.5012.504.50 1644 1824 1675 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1999

21 28 3N Lattanzi Matteo 2.5 ITA 15.5016.0011.505.00 1584 1760 1704 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2000

22 22 2N Nonni Nazario 2.5 ITA 13.0013.009.00 2.75 1671 1794 1661 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1966

23 27 2N Chin Roberto 2.5 ITA 12.5012.509.50 2.50 1597 1725 1577 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1974

24 14 CM Guglielmi Dante 2.0 ITA 14.0014.0010.004.25 1860 1856 1785 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 1 1949

25 26 1N Cappella Leonardo 2.0 ITA 15.5016.0011.502.75 1602 1755 1631 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1999

26 10 1N Medorini Massimiliano1.5 ITA 14.5014.5010.503.50 1925 1730 1582 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1982

27 24 2N Pierantozzi Matteo 1.5 ITA 15.0016.5011.004.00 1641 1748 1569 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 2003

28 29 3N Cruz Marin Rolando 1.5 ITA 14.0015.5010.003.75 1521 1853 1532 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1965

29 30 NC Battistoni Marco 1.0 ITA 15.0015.0010.500.00 1424 1794 1060 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1961

30 4 CM Vasquez Otazu Michael0.5 ITA 9.00 9.00 4.50 0.75 2075 1644 1398 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 3 1983
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Bardi Massimo ITA TOS LI 1996 1713 1727 1956 M 816892 103954

30 NC Battistoni Marco ITA MAR MC 1424 1794 1060 1961 M 2833137 165605

13 1N Briffaut Philippe ITA MAR AN 1876 1730 1856 1957 M 828602 104738

19 2N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1717 1987 2181 1974 M 2814205 158917

26 1N Cappella Leonardo ITA MAR MC 1602 1755 1631 1999 M 890367 142954

27 2N Chin Roberto ITA VEN VE 1597 1725 1577 1974 M 882798 147177

29 3N Cruz Marin Rolando ITA MAR FM 1521 1853 1532 1965 M 2829148 162500

2 CM Di Donatantonio FrancoITA ABR TE 2131 1923 2117 1965 M 817732 103985

5 CM Ferretti Alessandro ITA EMI MO 2052 1864 2057 1979 M 829560 106819

7 CM Giacometti Franco ITA MAR AN 2030 1868 1994 1966 M 805238 104734

17 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1812 1754 1683 1977 M 852040 132236

16 1N Giri Giovanni ITA MAR MC 1817 1843 1787 1973 M 861324 111436

3 CM Gregori Giacomo ITA MAR AN 2085 1971 2244 1996 M 848360 130532

14 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1860 1856 1785 1949 M 808342 104581

28 3N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1584 1760 1704 2000 M 885134 145496

25 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1634 1862 1862 1972 M 805157 104577

10 1N Medorini MassimilianoITA MAR MC 1925 1730 1582 1982 M 836486 117601

9 1N Menichelli AlessandroITA MAR MC 1943 1680 1753 1990 M 836508 108235

22 2N Nonni Nazario ITA EMI BO 1671 1794 1661 1966 M 802301 126381

11 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1921 1767 1825 1968 M 822787 118789

18 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1788 1953 1953 1969 M 826600 110102

24 2N Pierantozzi Matteo ITA MAR AP 1641 1748 1569 2003 M 2805834 151401

6 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 2033 1761 1887 1971 M 823180 114062

23 2N Ranieri Matteo ITA EMI FC 1644 1824 1675 1999 M 894761 137371

12 1N Recchi Antonio ITA MAR AN 1903 1781 1795 1951 M 808067 104750

20 2N Rossi Davide ITA EMI FC 1695 1962 1963 1964 M 855782 109215

1 M Sagripanti Michele ITA MAR FM 2132 2003 2276 1994 M 847895 129796

15 1N Spilli Andrea ITA MAR AN 1835 1835 2000 1987 M 855979 131621

21 2N Tondo Stefano ITA PIE TO 1693 1719 1720 1979 M 853860 102817

4 CM Vasquez Otazu MichaelITA MAR MC 2075 1644 1398 1983 M 849219 134924
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Sagripanti Michele 5.0 ITA | 16 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 12 B 1 | 5 B 1 | 2

4 2 CM Di Donatantonio Franco 4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 1 B Â½ | 18 N 1 | 15 B 1 | 0

2 3 CM Gregori Giacomo 5.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 5 N Â½ | 11 B 1 | 0

30 4 CM Vasquez Otazu Michael 0.5 ITA | 19 N 0 | 29 B Â½ | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 5 CM Ferretti Alessandro 4.5 ITA | 20 B 1 | 30 N 1 | 2 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 0

7 6 CM Pierantozzi Stanislao 4.0 ITA | 21 N 1 | 19 B 0 | 13 N 1 | 18 B 0 | 14 N 1 | 25 B 1 | 0

6 7 CM Giacometti Franco 4.0 ITA | 22 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 17 N 1 | 0

16 8 CM Bardi Massimo 3.0 ITA | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 18 N 0 | 29 B 1 | 15 N 0 | 14 B 1 | 0

15 9 1N Menichelli Alessandro 3.0 ITA | 24 B Â½ | 28 N 1 | 19 N 0 | 14 B Â½ | 0 0 | 26 N 1 | -1

26 10 1N Medorini Massimiliano 1.5 ITA | 25 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 15 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | -1

9 11 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 23 N 1 | 19 B Â½ | 3 N 0 | 0

12 12 1N Recchi Antonio 3.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 0

8 13 1N Briffaut Philippe 4.0 ITA | 28 B Â½ | 24 N 1 | 6 B 0 | 20 N Â½ | 23 B 1 | 18 B 1 | 2

24 14 CM Guglielmi Dante 2.0 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 8 N 0 | -1

10 15 1N Spilli Andrea 3.5 ITA | 29 N Â½ | 0 0 | 26 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

19 16 1N Giri Giovanni 2.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 7 B 0 | 28 N Â½ | 10 B 1 | 20 N 0 | 0

14 17 1N Giordani Roberto 3.0 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 28 B Â½ | 30 N 1 | 0 1 | 7 B 0 | 1

11 18 1N Perogio Lorenzo 3.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 0

5 19 2N Bruni Emiliano 4.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 12 N 1 | 0

13 20 2N Rossi Davide 3.0 ITA | 5 N 0 | 10 N Â½ | 4 B 1 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 1 | 0

18 21 2N Tondo Stefano 3.0 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 27 B 1 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 23 N Â½ | 0

22 22 2N Nonni Nazario 2.5 ITA | 7 N 0 | 14 B Â½ | 10 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 29 B 1 | 1

20 23 2N Ranieri Matteo 2.5 ITA | 8 B Â½ | 0 1 | 25 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 0 | 21 B Â½ | 1

27 24 2N Pierantozzi Matteo 1.5 ITA | 9 N Â½ | 13 B 0 | 14 N 0 | 21 B Â½ | 29 N Â½ | 27 B 0 | 0

17 25 2N Marinucci Johnny 3.0 ITA | 10 B 1 | 8 N Â½ | 23 B Â½ | 12 N 0 | 22 B 1 | 6 N 0 | 0

25 26 1N Cappella Leonardo 2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 27 N Â½ | 30 B 1 | 9 B 0 | 0

23 27 2N Chin Roberto 2.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 21 N 0 | 26 B Â½ | 0 1 | 24 N 1 | -1

21 28 3N Lattanzi Matteo 2.5 ITA | 13 N Â½ | 9 B 0 | 17 N Â½ | 16 B Â½ | 21 N 0 | 30 B 1 | 0

28 29 3N Cruz Marin Rolando 1.5 ITA | 15 B Â½ | 4 N Â½ | 12 B 0 | 8 N 0 | 24 B Â½ | 22 N 0 | 0

29 30 NC Battistoni Marco 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 17 B 0 | 26 N 0 | 28 N 0 | -1
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Bardi Massimo ITA 1996 5 2.00 3.95 -1.95 1713.671727 1956 M 816892 103954

30 NC Battistoni Marco ITA 1424 5 0.00 0.81 -0.81 1794.201060 1961 M 2833137 165605

13 1N Briffaut Philippe ITA 1876 6 4.00 4.08 -0.08 1730.831856 1957 M 828602 104738

19 2N Bruni Emiliano ITA 1717 6 4.50 1.06 3.44 1987.832181 1974 M 2814205 158917

26 1N Cappella Leonardo ITA 1602 6 2.00 1.93 0.07 1755.331631 1999 M 890367 142954

27 2N Chin Roberto ITA 1597 5 1.50 1.69 -0.19 1725.401577 1974 M 882798 147177

2 CM Di Donatantonio FrancoITA 2131 6 4.50 4.48 0.02 1923.332117 1965 M 817732 103985

5 CM Ferretti Alessandro ITA 2052 6 4.50 3.92 0.58 1864.002057 1979 M 829560 106819

7 CM Giacometti Franco ITA 2030 6 4.00 4.11 -0.11 1868.671994 1966 M 805238 104734

17 1N Giordani Roberto ITA 1812 5 2.00 2.82 -0.82 1754.201683 1977 M 852040 132236

16 1N Giri Giovanni ITA 1817 6 2.50 2.85 -0.35 1843.171787 1973 M 861324 111436

3 CM Gregori Giacomo ITA 2085 6 5.00 3.87 1.13 1971.002244 1996 M 848360 130532

14 CM Guglielmi Dante ITA 1860 5 2.00 2.51 -0.51 1856.801785 1949 M 808342 104581

28 3N Lattanzi Matteo ITA 1584 6 2.50 1.73 0.77 1760.831704 2000 M 885134 145496

25 2N Marinucci Johnny ITA 1634 6 3.00 1.44 1.56 1862.001862 1972 M 805157 104577

10 1N Medorini MassimilianoITA 1925 5 1.50 3.72 -2.22 1730.401582 1982 M 836486 117601

9 1N Menichelli AlessandroITA 1943 5 3.00 4.03 -1.03 1680.801753 1990 M 836508 108235

22 2N Nonni Nazario ITA 1671 4 0.50 1.09 -0.59 1794.001661 1966 M 802301 126381

11 CM Orsatti Marcello ITA 1921 6 3.50 3.89 -0.39 1767.171825 1968 M 822787 118789

18 1N Perogio Lorenzo ITA 1788 6 3.00 1.83 1.17 1953.001953 1969 M 826600 110102

24 2N Pierantozzi Matteo ITA 1641 5 1.00 1.57 -0.57 1748.331569 2003 M 2805834 151401

6 CM Pierantozzi StanislaoITA 2033 6 4.00 4.91 -0.91 1761.331887 1971 M 823180 114062

23 2N Ranieri Matteo ITA 1644 5 1.50 1.43 0.07 1824.001675 1999 M 894761 137371

12 1N Recchi Antonio ITA 1903 5 2.00 2.90 -0.9 1781.001795 1951 M 808067 104750

20 2N Rossi Davide ITA 1695 6 3.00 1.12 1.88 1962.501963 1964 M 855782 109215

1 M Sagripanti Michele ITA 2132 6 5.00 3.97 1.03 2003.002276 1994 M 847895 129796

15 1N Spilli Andrea ITA 1835 4 3.00 1.61 1.39 1835.002000 1987 M 855979 131621

21 2N Tondo Stefano ITA 1693 6 3.00 2.87 0.13 1719.331720 1979 M 853860 102817

4 CM Vasquez Otazu MichaelITA 2075 2 0.00 1.81 -1.81 1644.331398 1983 M 849219 134924
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 3N Cruz Marin Rolando ITA 1521 0 0.00 1.00 0.5 15 1853.501532 1965 M 162500
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sagripanti Michele ITA 2132   |  16 1N Giri Giovanni ITA 1817 1 - 0

2 17 1N Giordani Roberto ITA 1812   |  2 CM Di Donatantonio Franco ITA 2131 0 - 1

3 3 CM Gregori Giacomo ITA 2085   |  18 1N Perogio Lorenzo ITA 1788 1 - 0

4 19 2N Bruni Emiliano ITA 1717   |  4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2075 1 - 0

5 5 CM Ferretti Alessandro ITA 2052   |  20 2N Rossi Davide ITA 1695 1 - 0

6 21 2N Tondo Stefano ITA 1693   |  6 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2033 0 - 1

7 7 CM Giacometti Franco ITA 2030   |  22 2N Nonni Nazario ITA 1671 1 - 0

8 23 2N Ranieri Matteo ITA 1644   |  8 CM Bardi Massimo ITA 1996 Â½ - Â½

9 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1943   |  24 2N Pierantozzi Matteo ITA 1641 Â½ - Â½

10 25 2N Marinucci Johnny ITA 1634   |  10 1N Medorini Massimiliano ITA 1925 1 - 0

11 11 CM Orsatti Marcello ITA 1921   |  26 1N Cappella Leonardo ITA 1602 1 - 0

12 27 2N Chin Roberto ITA 1597   |  12 1N Recchi Antonio ITA 1903 0 - 1

13 13 1N Briffaut Philippe ITA 1876   |  28 3N Lattanzi Matteo ITA 1584 Â½ - Â½

14 29 3N Cruz Marin Rolando ITA 1521   |  15 1N Spilli Andrea ITA 1835 Â½ - Â½

15 14 CM Guglielmi Dante ITA 1860   |  0 - F

16 30 NC Battistoni Marco ITA 1424   |  1 - F
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Giacometti Franco 1 ITA 2030   |  1 M Sagripanti Michele 1 ITA 2132 0 - 1

2 2 CM Di Donatantonio Franco1 ITA 2131   |  11 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1921 1 - 0

3 12 1N Recchi Antonio 1 ITA 1903   |  3 CM Gregori Giacomo 1 ITA 2085 0 - 1

4 30 NC Battistoni Marco 1 ITA 1424   |  5 CM Ferretti Alessandro 1 ITA 2052 0 - 1

5 6 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 2033   |  19 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1717 0 - 1

6 8 CM Bardi Massimo 0.5 ITA 1996   |  25 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1634 Â½ - Â½

7 28 3N Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1584   |  9 1N Menichelli Alessandro0.5 ITA 1943 0 - 1

8 24 2N Pierantozzi Matteo 0.5 ITA 1641   |  13 1N Briffaut Philippe 0.5 ITA 1876 0 - 1

9 4 CM Vasquez Otazu Michael0 ITA 2075   |  29 3N Cruz Marin Rolando 0.5 ITA 1521 Â½ - Â½

10 10 1N Medorini Massimiliano0 ITA 1925   |  20 2N Rossi Davide 0 ITA 1695 Â½ - Â½

11 22 2N Nonni Nazario 0 ITA 1671   |  14 CM Guglielmi Dante 0 ITA 1860 Â½ - Â½

12 16 1N Giri Giovanni 0 ITA 1817   |  21 2N Tondo Stefano 0 ITA 1693 1 - 0

13 26 1N Cappella Leonardo 0 ITA 1602   |  17 1N Giordani Roberto 0 ITA 1812 Â½ - Â½

14 18 1N Perogio Lorenzo 0 ITA 1788   |  27 2N Chin Roberto 0 ITA 1597 1 - 0

15 15 1N Spilli Andrea 0.5 ITA 1835   |  0 - F

16 23 2N Ranieri Matteo 0.5 ITA 1644   |  1 - F
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sagripanti Michele 2 ITA 2132   |  3 CM Gregori Giacomo 2 ITA 2085 Â½ - Â½

2 5 CM Ferretti Alessandro 2 ITA 2052   |  2 CM Di Donatantonio Franco2 ITA 2131 1 - 0

3 19 2N Bruni Emiliano 2 ITA 1717   |  9 1N Menichelli Alessandro1.5 ITA 1943 1 - 0

4 25 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1634   |  23 2N Ranieri Matteo 1.5 ITA 1644 Â½ - Â½

5 13 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA 1876   |  6 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 2033 0 - 1

6 16 1N Giri Giovanni 1 ITA 1817   |  7 CM Giacometti Franco 1 ITA 2030 0 - 1

7 18 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1788   |  8 CM Bardi Massimo 1 ITA 1996 1 - 0

8 11 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1921   |  30 NC Battistoni Marco 1 ITA 1424 1 - 0

9 29 3N Cruz Marin Rolando 1 ITA 1521   |  12 1N Recchi Antonio 1 ITA 1903 0 - 1

10 20 2N Rossi Davide 0.5 ITA 1695   |  4 CM Vasquez Otazu Michael0.5 ITA 2075 1 - 0

11 22 2N Nonni Nazario 0.5 ITA 1671   |  10 1N Medorini Massimiliano0.5 ITA 1925 0 - 1

12 14 CM Guglielmi Dante 0.5 ITA 1860   |  24 2N Pierantozzi Matteo 0.5 ITA 1641 1 - 0

13 15 1N Spilli Andrea 0.5 ITA 1835   |  26 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1602 1 - 0

14 17 1N Giordani Roberto 0.5 ITA 1812   |  28 3N Lattanzi Matteo 0.5 ITA 1584 Â½ - Â½

15 21 2N Tondo Stefano 0 ITA 1693   |  27 2N Chin Roberto 0 ITA 1597 1 - 0
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Bruni Emiliano 3 ITA 1717   |  5 CM Ferretti Alessandro 3 ITA 2052 0 - 1

2 2 CM Di Donatantonio Franco2 ITA 2131   |  1 M Sagripanti Michele 2.5 ITA 2132 Â½ - Â½

3 3 CM Gregori Giacomo 2.5 ITA 2085   |  7 CM Giacometti Franco 2 ITA 2030 1 - 0

4 6 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 2033   |  18 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1788 0 - 1

5 23 2N Ranieri Matteo 2 ITA 1644   |  11 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1921 0 - 1

6 12 1N Recchi Antonio 2 ITA 1903   |  25 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1634 1 - 0

7 9 1N Menichelli Alessandro1.5 ITA 1943   |  14 CM Guglielmi Dante 1.5 ITA 1860 Â½ - Â½

8 10 1N Medorini Massimiliano1.5 ITA 1925   |  15 1N Spilli Andrea 1.5 ITA 1835 0 - 1

9 20 2N Rossi Davide 1.5 ITA 1695   |  13 1N Briffaut Philippe 1.5 ITA 1876 Â½ - Â½

10 8 CM Bardi Massimo 1 ITA 1996   |  29 3N Cruz Marin Rolando 1 ITA 1521 1 - 0

11 28 3N Lattanzi Matteo 1 ITA 1584   |  16 1N Giri Giovanni 1 ITA 1817 Â½ - Â½

12 30 NC Battistoni Marco 1 ITA 1424   |  17 1N Giordani Roberto 1 ITA 1812 0 - 1

13 24 2N Pierantozzi Matteo 0.5 ITA 1641   |  21 2N Tondo Stefano 1 ITA 1693 Â½ - Â½

14 27 2N Chin Roberto 0 ITA 1597   |  26 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1602 Â½ - Â½

15 4 CM Vasquez Otazu Michael0.5 ITA 2075   |  0 - F

16 22 2N Nonni Nazario 0.5 ITA 1671   |  1 - F
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Ferretti Alessandro 4 ITA 2052   |  3 CM Gregori Giacomo 3.5 ITA 2085 Â½ - Â½

2 1 M Sagripanti Michele 3 ITA 2132   |  12 1N Recchi Antonio 3 ITA 1903 1 - 0

3 11 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1921   |  19 2N Bruni Emiliano 3 ITA 1717 Â½ - Â½

4 18 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1788   |  2 CM Di Donatantonio Franco2.5 ITA 2131 0 - 1

5 15 1N Spilli Andrea 2.5 ITA 1835   |  8 CM Bardi Massimo 2 ITA 1996 1 - 0

6 14 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1860   |  6 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 2033 0 - 1

7 7 CM Giacometti Franco 2 ITA 2030   |  20 2N Rossi Davide 2 ITA 1695 1 - 0

8 13 1N Briffaut Philippe 2 ITA 1876   |  23 2N Ranieri Matteo 2 ITA 1644 1 - 0

9 25 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1634   |  22 2N Nonni Nazario 1.5 ITA 1671 1 - 0

10 16 1N Giri Giovanni 1.5 ITA 1817   |  10 1N Medorini Massimiliano1.5 ITA 1925 1 - 0

11 21 2N Tondo Stefano 1.5 ITA 1693   |  28 3N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1584 1 - 0

12 29 3N Cruz Marin Rolando 1 ITA 1521   |  24 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1641 Â½ - Â½

13 26 1N Cappella Leonardo 1 ITA 1602   |  30 NC Battistoni Marco 1 ITA 1424 1 - 0

14 9 1N Menichelli Alessandro2 ITA 1943   |  0 - F

15 17 1N Giordani Roberto 2 ITA 1812   |  1 - F

16 4 CM Vasquez Otazu Michael0.5 ITA 2075   |  0 - F

17 27 2N Chin Roberto 0.5 ITA 1597   |  1 - F
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sagripanti Michele 4 ITA 2132   |  5 CM Ferretti Alessandro 4.5 ITA 2052 1 - 0

2 3 CM Gregori Giacomo 4 ITA 2085   |  11 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA 1921 1 - 0

3 2 CM Di Donatantonio Franco3.5 ITA 2131   |  15 1N Spilli Andrea 3.5 ITA 1835 1 - 0

4 12 1N Recchi Antonio 3 ITA 1903   |  19 2N Bruni Emiliano 3.5 ITA 1717 0 - 1

5 6 CM Pierantozzi Stanislao3 ITA 2033   |  25 2N Marinucci Johnny 3 ITA 1634 1 - 0

6 17 1N Giordani Roberto 3 ITA 1812   |  7 CM Giacometti Franco 3 ITA 2030 0 - 1

7 13 1N Briffaut Philippe 3 ITA 1876   |  18 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1788 1 - 0

8 20 2N Rossi Davide 2 ITA 1695   |  16 1N Giri Giovanni 2.5 ITA 1817 1 - 0

9 23 2N Ranieri Matteo 2 ITA 1644   |  21 2N Tondo Stefano 2.5 ITA 1693 Â½ - Â½

10 8 CM Bardi Massimo 2 ITA 1996   |  14 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1860 1 - 0

11 26 1N Cappella Leonardo 2 ITA 1602   |  9 1N Menichelli Alessandro2 ITA 1943 0 - 1

12 22 2N Nonni Nazario 1.5 ITA 1671   |  29 3N Cruz Marin Rolando 1.5 ITA 1521 1 - 0

13 24 2N Pierantozzi Matteo 1.5 ITA 1641   |  27 2N Chin Roberto 1.5 ITA 1597 0 - 1

14 28 3N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1584   |  30 NC Battistoni Marco 1 ITA 1424 1 - 0

15 10 1N Medorini Massimiliano1.5 ITA 1925   |  0 - F

16 4 CM Vasquez Otazu Michael0.5 ITA 2075   |  0 - F
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

1 Sagripanti Michele
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2276 Media: 2003.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Giri Giovanni ITA 1817 315 0.86 1 1 1

2 N 7 CM Giacometti Franco ITA 2030 102 0.64 1 2 2

3 B 3 CM Gregori Giacomo ITA 2085 47 0.57 Â½ 2 2

4 N 2 CM Di Donatantonio Franco ITA 2131 1 0.5 Â½ 2 2

5 B 12 1N Recchi Antonio ITA 1903 229 0.79 1 3 3

6 B 5 CM Ferretti Alessandro ITA 2052 80 0.61 1 4 4

3.97 4 4

2 Di Donatantonio Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2117 Media: 1923.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Giordani Roberto ITA 1812 319 0.87 1 1 1

2 B 11 CM Orsatti Marcello ITA 1921 210 0.77 1 2 2

3 N 5 CM Ferretti Alessandro ITA 2052 79 0.61 0 2 2

4 B 1 M Sagripanti Michele ITA 2132 -1 0.5 Â½ 2 2

5 N 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1788 343 0.88 1 3 3

6 B 15 1N Spilli Andrea ITA 1835 296 0.85 1 4 4

4.48 4 4

3 Gregori Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2244 Media: 1971.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1788 297 0.85 1 1 1

2 N 12 1N Recchi Antonio ITA 1903 182 0.74 1 2 2

3 N 1 M Sagripanti Michele ITA 2132 -47 0.43 Â½ 2 2

4 B 7 CM Giacometti Franco ITA 2030 55 0.58 1 3 3

5 N 5 CM Ferretti Alessandro ITA 2052 33 0.55 Â½ 3 3

6 B 11 CM Orsatti Marcello ITA 1921 164 0.72 1 4 4

3.87 4 4

4 Vasquez Otazu Michael
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1398 Media: 1644.33 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Bruni Emiliano ITA 1717 358 0.9 0 0 0

2 B 29 3N Cruz Marin Rolando ITA 1521 Â½ 0 0

3 N 20 2N Rossi Davide ITA 1695 380 0.91 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.81 0 0
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

5 Ferretti Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2057 Media: 1864.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Rossi Davide ITA 1695 357 0.89 1 1 1

2 N 30 NC Battistoni Marco ITA 1424 628 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Di Donatantonio Franco ITA 2131 -79 0.39 1 3 3

4 N 19 2N Bruni Emiliano ITA 1717 335 0.88 1 4 4

5 B 3 CM Gregori Giacomo ITA 2085 -33 0.45 Â½ 4 4

6 N 1 M Sagripanti Michele ITA 2132 -80 0.39 0 4 4

3.92 4 4

6 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1887 Media: 1761.33 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Tondo Stefano ITA 1693 340 0.88 1 1 1

2 B 19 2N Bruni Emiliano ITA 1717 316 0.87 0 1 1

3 N 13 1N Briffaut Philippe ITA 1876 157 0.71 1 2 2

4 B 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1788 245 0.8 0 2 2

5 N 14 CM Guglielmi Dante ITA 1860 173 0.73 1 3 3

6 B 25 2N Marinucci Johnny ITA 1634 399 0.92 1 4 4

4.91 4 4

7 Giacometti Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1994 Media: 1868.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Nonni Nazario ITA 1671 359 0.9 1 1 1

2 B 1 M Sagripanti Michele ITA 2132 -102 0.36 0 1 1

3 N 16 1N Giri Giovanni ITA 1817 213 0.77 1 2 2

4 N 3 CM Gregori Giacomo ITA 2085 -55 0.42 0 2 2

5 B 20 2N Rossi Davide ITA 1695 335 0.88 1 3 3

6 N 17 1N Giordani Roberto ITA 1812 218 0.78 1 4 4

4.11 4 4

8 Bardi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1727 Media: 1713.67 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Ranieri Matteo ITA 1644 352 0.89 Â½ 0 0

2 B 25 2N Marinucci Johnny ITA 1634 362 0.9 Â½ 0 0

3 N 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1788 208 0.77 0 0 0

4 B 29 3N Cruz Marin Rolando ITA 1521 1 0 1

5 N 15 1N Spilli Andrea ITA 1835 161 0.71 0 0 1

6 B 14 CM Guglielmi Dante ITA 1860 136 0.68 1 1 2

3.95 1 2
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TORNEO WK CITTA  DI MORROVALLE (1508019A)
Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

9 Menichelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1753 Media: 1680.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Pierantozzi Matteo ITA 1641 302 0.85 Â½ 0 0

2 N 28 3N Lattanzi Matteo ITA 1584 359 0.9 1 1 1

3 N 19 2N Bruni Emiliano ITA 1717 226 0.79 0 1 1

4 B 14 CM Guglielmi Dante ITA 1860 83 0.61 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 26 1N Cappella Leonardo ITA 1602 341 0.88 1 2 2

4.03 2 2

10 Medorini Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1582 Media: 1730.40 W-We: -2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Marinucci Johnny ITA 1634 291 0.85 0 0 0

2 B 20 2N Rossi Davide ITA 1695 230 0.79 Â½ 0 0

3 N 22 2N Nonni Nazario ITA 1671 254 0.81 1 1 1

4 B 15 1N Spilli Andrea ITA 1835 90 0.62 0 1 1

5 N 16 1N Giri Giovanni ITA 1817 108 0.65 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.72 1 1

11 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1825 Media: 1767.17 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Cappella Leonardo ITA 1602 319 0.87 1 1 1

2 N 2 CM Di Donatantonio Franco ITA 2131 -210 0.23 0 1 1

3 B 30 NC Battistoni Marco ITA 1424 497 0.92 1 2 2

4 N 23 2N Ranieri Matteo ITA 1644 277 0.83 1 3 3

5 B 19 2N Bruni Emiliano ITA 1717 204 0.76 Â½ 3 3

6 N 3 CM Gregori Giacomo ITA 2085 -164 0.28 0 3 3

3.89 3 3

12 Recchi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1795 Media: 1781.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Chin Roberto ITA 1597 306 0.86 1 1 1

2 B 3 CM Gregori Giacomo ITA 2085 -182 0.26 0 1 1

3 N 29 3N Cruz Marin Rolando ITA 1521 1 1 2

4 B 25 2N Marinucci Johnny ITA 1634 269 0.83 1 2 3

5 N 1 M Sagripanti Michele ITA 2132 -229 0.21 0 2 3

6 B 19 2N Bruni Emiliano ITA 1717 186 0.74 0 2 3

2.9 2 3
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13 Briffaut Philippe
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1856 Media: 1730.83 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Lattanzi Matteo ITA 1584 292 0.85 Â½ 0 0

2 N 24 2N Pierantozzi Matteo ITA 1641 235 0.79 1 1 1

3 B 6 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2033 -157 0.29 0 1 1

4 N 20 2N Rossi Davide ITA 1695 181 0.74 Â½ 1 1

5 B 23 2N Ranieri Matteo ITA 1644 232 0.79 1 2 2

6 B 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1788 88 0.62 1 3 3

4.08 3 3

14 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1785 Media: 1856.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 2N Nonni Nazario ITA 1671 189 0.75 Â½ 0 0

3 B 24 2N Pierantozzi Matteo ITA 1641 219 0.78 1 1 1

4 N 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1943 -83 0.39 Â½ 1 1

5 B 6 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2033 -173 0.27 0 1 1

6 N 8 CM Bardi Massimo ITA 1996 -136 0.32 0 1 1

2.51 1 1

15 Spilli Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2000 Media: 1835.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Cruz Marin Rolando ITA 1521 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 1N Cappella Leonardo ITA 1602 233 0.79 1 1 1

4 N 10 1N Medorini Massimiliano ITA 1925 -90 0.38 1 2 2

5 B 8 CM Bardi Massimo ITA 1996 -161 0.29 1 3 3

6 N 2 CM Di Donatantonio Franco ITA 2131 -296 0.15 0 3 3

1.61 3 3

16 Giri Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1787 Media: 1843.17 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Sagripanti Michele ITA 2132 -315 0.14 0 0 0

2 B 21 2N Tondo Stefano ITA 1693 124 0.67 1 1 1

3 B 7 CM Giacometti Franco ITA 2030 -213 0.23 0 1 1

4 N 28 3N Lattanzi Matteo ITA 1584 233 0.79 Â½ 1 1

5 B 10 1N Medorini Massimiliano ITA 1925 -108 0.35 1 2 2

6 N 20 2N Rossi Davide ITA 1695 122 0.67 0 2 2

2.85 2 2
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Morrovalle - 16-08-2015 - 19-08-2015

17 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1683 Media: 1754.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Donatantonio Franco ITA 2131 -319 0.13 0 0 0

2 N 26 1N Cappella Leonardo ITA 1602 210 0.77 Â½ 0 0

3 B 28 3N Lattanzi Matteo ITA 1584 228 0.79 Â½ 0 0

4 N 30 NC Battistoni Marco ITA 1424 388 0.91 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 7 CM Giacometti Franco ITA 2030 -218 0.22 0 1 2

2.82 1 2

18 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1953 Media: 1953.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gregori Giacomo ITA 2085 -297 0.15 0 0 0

2 B 27 2N Chin Roberto ITA 1597 191 0.75 1 1 1

3 B 8 CM Bardi Massimo ITA 1996 -208 0.23 1 2 2

4 N 6 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2033 -245 0.2 1 3 3

5 B 2 CM Di Donatantonio Franco ITA 2131 -343 0.12 0 3 3

6 N 13 1N Briffaut Philippe ITA 1876 -88 0.38 0 3 3

1.83 3 3

19 Bruni Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 2181 Media: 1987.83 W-We: 3.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2075 -358 0.1 1 1 1

2 N 6 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2033 -316 0.13 1 2 2

3 B 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1943 -226 0.21 1 3 3

4 B 5 CM Ferretti Alessandro ITA 2052 -335 0.12 0 3 3

5 N 11 CM Orsatti Marcello ITA 1921 -204 0.24 Â½ 3 3

6 N 12 1N Recchi Antonio ITA 1903 -186 0.26 1 4 4

1.06 4 4

20 Rossi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1963 Media: 1962.50 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Ferretti Alessandro ITA 2052 -357 0.11 0 0 0

2 N 10 1N Medorini Massimiliano ITA 1925 -230 0.21 Â½ 0 0

3 B 4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2075 -380 0.09 1 1 1

4 B 13 1N Briffaut Philippe ITA 1876 -181 0.26 Â½ 1 1

5 N 7 CM Giacometti Franco ITA 2030 -335 0.12 0 1 1

6 B 16 1N Giri Giovanni ITA 1817 -122 0.33 1 2 2

1.12 2 2
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21 Tondo Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1720 Media: 1719.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2033 -340 0.12 0 0 0

2 N 16 1N Giri Giovanni ITA 1817 -124 0.33 0 0 0

3 B 27 2N Chin Roberto ITA 1597 96 0.63 1 1 1

4 N 24 2N Pierantozzi Matteo ITA 1641 52 0.57 Â½ 1 1

5 B 28 3N Lattanzi Matteo ITA 1584 109 0.65 1 2 2

6 N 23 2N Ranieri Matteo ITA 1644 49 0.57 Â½ 2 2

2.87 2 2

22 Nonni Nazario
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1661 Media: 1794.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giacometti Franco ITA 2030 -359 0.1 0 0 0

2 B 14 CM Guglielmi Dante ITA 1860 -189 0.25 Â½ 0 0

3 B 10 1N Medorini Massimiliano ITA 1925 -254 0.19 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 2N Marinucci Johnny ITA 1634 37 0.55 0 0 1

6 B 29 3N Cruz Marin Rolando ITA 1521 1 0 2

1.09 0 2

23 Ranieri Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1675 Media: 1824.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bardi Massimo ITA 1996 -352 0.11 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 25 2N Marinucci Johnny ITA 1634 10 0.51 Â½ 0 1

4 B 11 CM Orsatti Marcello ITA 1921 -277 0.17 0 0 1

5 N 13 1N Briffaut Philippe ITA 1876 -232 0.21 0 0 1

6 B 21 2N Tondo Stefano ITA 1693 -49 0.43 Â½ 0 1

1.43 0 1

24 Pierantozzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1569 Media: 1748.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1943 -302 0.15 Â½ 0 0

2 B 13 1N Briffaut Philippe ITA 1876 -235 0.21 0 0 0

3 N 14 CM Guglielmi Dante ITA 1860 -219 0.22 0 0 0

4 B 21 2N Tondo Stefano ITA 1693 -52 0.43 Â½ 0 0

5 N 29 3N Cruz Marin Rolando ITA 1521 Â½ 0 0

6 B 27 2N Chin Roberto ITA 1597 44 0.56 0 0 0

1.57 0 0
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25 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1862 Media: 1862.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Medorini Massimiliano ITA 1925 -291 0.15 1 1 1

2 N 8 CM Bardi Massimo ITA 1996 -362 0.1 Â½ 1 1

3 B 23 2N Ranieri Matteo ITA 1644 -10 0.49 Â½ 1 1

4 N 12 1N Recchi Antonio ITA 1903 -269 0.17 0 1 1

5 B 22 2N Nonni Nazario ITA 1671 -37 0.45 1 2 2

6 N 6 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2033 -399 0.08 0 2 2

1.44 2 2

26 Cappella Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1631 Media: 1755.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Orsatti Marcello ITA 1921 -319 0.13 0 0 0

2 B 17 1N Giordani Roberto ITA 1812 -210 0.23 Â½ 0 0

3 N 15 1N Spilli Andrea ITA 1835 -233 0.21 0 0 0

4 N 27 2N Chin Roberto ITA 1597 5 0.51 Â½ 0 0

5 B 30 NC Battistoni Marco ITA 1424 178 0.73 1 1 1

6 B 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1943 -341 0.12 0 1 1

1.93 1 1

27 Chin Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1577 Media: 1725.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Recchi Antonio ITA 1903 -306 0.14 0 0 0

2 N 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1788 -191 0.25 0 0 0

3 N 21 2N Tondo Stefano ITA 1693 -96 0.37 0 0 0

4 B 26 1N Cappella Leonardo ITA 1602 -5 0.49 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 24 2N Pierantozzi Matteo ITA 1641 -44 0.44 1 1 2

1.69 1 2

28 Lattanzi Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1704 Media: 1760.83 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Briffaut Philippe ITA 1876 -292 0.15 Â½ 0 0

2 B 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1943 -359 0.1 0 0 0

3 N 17 1N Giordani Roberto ITA 1812 -228 0.21 Â½ 0 0

4 B 16 1N Giri Giovanni ITA 1817 -233 0.21 Â½ 0 0

5 N 21 2N Tondo Stefano ITA 1693 -109 0.35 0 0 0

6 B 30 NC Battistoni Marco ITA 1424 160 0.71 1 1 1

1.73 1 1
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29 Cruz Marin Rolando
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 15 Perf: 1532 Media: 1853.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Spilli Andrea ITA 1835 -314 0.14 Â½ 0 0

2 N 4 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2075 -554 0.08 Â½ 0 0

3 B 12 1N Recchi Antonio ITA 1903 -382 0.09 0 0 0

4 N 8 CM Bardi Massimo ITA 1996 -475 0.08 0 0 0

5 B 24 2N Pierantozzi Matteo ITA 1641 -120 0.34 Â½ 0 0

6 N 22 2N Nonni Nazario ITA 1671 -150 0.3 0 0 0

1.03 0 0

30 Battistoni Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1060 Media: 1794.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Ferretti Alessandro ITA 2052 -628 0.08 0 0 1

3 N 11 CM Orsatti Marcello ITA 1921 -497 0.08 0 0 1

4 B 17 1N Giordani Roberto ITA 1812 -388 0.09 0 0 1

5 N 26 1N Cappella Leonardo ITA 1602 -178 0.27 0 0 1

6 N 28 3N Lattanzi Matteo ITA 1584 -160 0.29 0 0 1

0.81 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 3N Cruz Marin Rolando ITA 6 1.5 1853 1660 1521 1965 M 162500
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